Theo đề nghị của Trưởng Phòng Kỉnh tế tại Tờ trình số 92a/TTr-KT ngày ỉ 7 
tháng 11 năm 2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phân bổ kinh phí khắc phục một số công trình bị thiệt hại do mưu, lũ 
gây ra trên địa bàn xã Minh Long năm 2025, với tổng kinh phí là: 1.500.000.000 
đông (Băng chữ: Một tỷ, năm trăm triệu đồng chẵn) (có phụ lục đính kèm).

Nguồn kinh phí thực hiện: Ngân sách tỉnh bổ sung có mục tiêu tại Quyết định 
số 183QĐ-UBND ngày 11 tháng 11 năm 2025.

Điều 2. Tồ chức thực hiện
1. Phòng Kinh tế có trách nhiệm theo dõi đơn vị được ƯBND xã phân khai